
 
 

UCHWAŁA NR XIX/143/2025 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1512, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.098.603,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 4.976.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem:  230.569.203,60 zł, 

a) dochody bieżące: 219.899.325,12 zł, 

b) dochody majątkowe: 10.669.878,48 zł; 

2) wydatki ogółem:  276.221.897,45 zł, 

a) wydatki bieżące: 194.811.848,47 zł, 

b) wydatki majątkowe: 81.410.048,98 zł. 

§ 3. Planowany deficyt budżetowy zmniejsza się o kwotę 6.074.603,13 zł i wynosi po zmianach 
45.652.693,85 zł, który zostanie pokryty spłatą udzielonych pożyczek oraz nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 4. Plan przychodów gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w planie dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz placówek oświatowo-
wychowawczych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w planie dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 8791



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8791



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/143/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 0,00 565 000,00 565 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 565 000,00 565 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 54 000,00 54 000,00 

   Gmina Kleszczów 0,00 54 000,00 54 000,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 511 000,00 511 000,00 

   Gmina Kleszczów 0,00 511 000,00 511 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 182 780,00 533 603,13 30 716 383,13 

 90095  Pozostała działalność 64 398,00 533 603,13 598 001,13 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 784,00 533 603,13 549 387,13 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 15 784,00 533 603,13 549 387,13 

Razem: 229 470 600,47 1 098 603,13 230 569 203,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8791



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/143/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 900 000,00 -2 000 000,00 18 900 000,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 16 400 000,00 -2 000 000,00 14 400 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 600 000,00 -2 000 000,00 8 600 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 10 600 000,00 -2 000 000,00 8 600 000,00 

600   Transport i łączność 23 438 807,28 760 000,00 24 198 807,28 
 60016  Drogi publiczne gminne 17 991 646,48 760 000,00 18 751 646,48 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500 000,00 760 000,00 15 260 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 14 500 000,00 760 000,00 15 260 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 451 000,00 170 000,00 1 621 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 368 000,00 170 000,00 1 538 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 860 000,00 170 000,00 1 030 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 860 000,00 170 000,00 1 030 000,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 681 000,00 682 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 681 000,00 681 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00 60 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 60 000,00 60 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 621 000,00 621 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 621 000,00 621 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 029 287,00 413 000,00 3 442 287,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 808 287,00 413 000,00 2 221 287,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00 340 000,00 360 000,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 20 000,00 340 000,00 360 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 938,00 -60 000,00 154 938,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 214 938,00 -60 000,00 154 938,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8791



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 18 000,00 918 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 900 000,00 18 000,00 918 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 55 000,00 55 000,00 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 55 000,00 55 000,00 
801   Oświata i wychowanie 64 535 452,86 260 000,00 64 795 452,86 

 80104  Przedszkola 15 920 016,60 260 000,00 16 180 016,60 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 400 000,00 260 000,00 660 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 400 000,00 260 000,00 660 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 618 237,42 -360 000,00 78 258 237,42 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 220 854,90 -350 000,00 10 870 854,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 200 000,00 -350 000,00 8 850 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 9 200 000,00 -350 000,00 8 850 000,00 
 90095  Pozostała działalność 25 629 562,52 -10 000,00 25 619 562,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 055 186,34 -10 000,00 5 045 186,34 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 5 055 186,34 -10 000,00 5 045 186,34 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 239 808,56 0,00 12 239 808,56 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 546 000,00 -72 000,00 10 474 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 298 000,00 -72 000,00 226 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 298 000,00 -72 000,00 226 000,00 
 92195  Pozostała działalność 768 924,56 72 000,00 840 924,56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 000,00 72 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 72 000,00 72 000,00 

926   Kultura fizyczna 28 097 266,38 -4 900 000,00 23 197 266,38 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 065 500,00 -4 900 000,00 7 165 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 550 000,00 -4 900 000,00 4 650 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 9 550 000,00 -4 900 000,00 4 650 000,00 
 92695  Pozostała działalność 15 556 766,38 0,00 15 556 766,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 6 379,12 11 879,12 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 5 500,00 6 379,12 11 879,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 412 000,00 4 000,00 15 416 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 15 412 000,00 4 000,00 15 416 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8791



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 379,12 -10 379,12 0,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 10 379,12 -10 379,12 0,00 

Razem: 281 197 897,45 -4 976 000,00 276 221 897,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8791



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/143/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów 

Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

41 719,09 0,00 41 719,09 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 149 520,06 0,00 149 520,06 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 87 700 000,00 -2 238 545,30 85 461 454,70 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 836 057,83 -3 836 057,83 0,00 
 Razem 91 727 296,98 -6 074 603,13 85 652 693,85 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8791



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/143/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 15 600 000,00 - 2 000 000,00 13 600 000,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 15 600 000,00 - 2 000 000,00 13 600 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 600 000,00 - 2 000 000,00 8 600 000,00 
   Elektryfikacja gminy 10 500 000,00 - 2 000 000,00 8 500 000,00 

600   Transport i łączność 18 814 580,48 760 000,00 19 574 580,48 
 60016  Drogi publiczne gminne 16 210 646,48 760 000,00 16 970 646,48 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500 000,00 760 000,00 15 260 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 101361E ul. Leśna w Łękińsku wraz z infrastrukturą techniczną 1 500 000,00 350 000,00 1 850 000,00 

   Rozbudowa i budowa dróg gminnych 13 000 000,00 410 000,00 13 410 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 880 000,00 170 000,00 1 050 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 860 000,00 170 000,00 1 030 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 860 000,00 170 000,00 1 030 000,00 
   Pozyskiwanie gruntów i nieruchomości  860 000,00 170 000,00 1 030 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 621 000,00 621 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 621 000,00 621 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 621 000,00 621 000,00 

   Wydatki związane z realizacją Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 0,00 621 000,00 621 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 750 000,00 133 000,00 1 883 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 900 000,00 133 000,00 1 033 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 18 000,00 918 000,00 
   Modernizacja strażnicy OSP Antoniówka 0,00 18 000,00 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8791



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP z terenu Gminy Kleszczów 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 55 000,00 55 000,00 

   Dotacje na realizację inwestycji dla OSP z terenu Gminy Kleszczów 0,00 55 000,00 55 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 902 041,24 - 360 000,00 29 542 041,24 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 020 854,90 - 350 000,00 10 670 854,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 200 000,00 - 350 000,00 8 850 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 101361E ul. Leśna w Łękińsku wraz z infrastrukturą techniczną 2 200 000,00 - 350 000,00 1 850 000,00 

 90095  Pozostała działalność 8 531 186,34 - 10 000,00 8 521 186,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 055 186,34 - 10 000,00 5 045 186,34 
   Budowa parkingu w Kleszczowie obok stacji paliw 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 293 000,00 72 000,00 365 000,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 72 000,00 72 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 000,00 72 000,00 
   Modernizacja budynku w Wolicy nr 121 0,00 72 000,00 72 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 159 266,38 - 4 910 379,12 5 248 887,26 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 550 000,00 - 4 900 000,00 4 650 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 550 000,00 - 4 900 000,00 4 650 000,00 

   Rozbudowa i prace unowocześniające obiekt KD-S Solpark w Kleszczowie 5 000 000,00 - 4 900 000,00 100 000,00 

 92695  Pozostała działalność 134 266,38 - 10 379,12 123 887,26 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 379,12 - 10 379,12 0,00 
   Siłownia napowietrzna w Sołectwie Kamień 10 379,12 - 10 379,12 0,00 

Razem 86 924 428,10 - 5 514 379,12 81 410 048,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8791



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/143/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 75 000,00 0,00 75 000,00 
 60095  Pozostała działalność 75 000,00 0,00 75 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wyjazd z posesji graniczących ze ścieżką rowerową m.in. na ulicy Głównej oraz Słonecznej w Sołectwie 
Kleszczów 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Stacja napraw i obsługi rowerów w Sołectwie Łękińsko 25 000,00 0,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 0,00 20 000,00 
 75095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Strona internetowa Sołectwa Kleszczów 20 000,00 0,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 35 000,00 0,00 35 000,00 
 85195  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Defibrylator (urządzenie AED) w Sołectwie Łękińsko 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Defibrylator (urządzenie AED) w Sołectwie Łuszczanowicach 15 000,00 0,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 706 186,34 0,00 1 706 186,34 
 90095  Pozostała działalność 1 706 186,34 0,00 1 706 186,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 
   Ławki w Sołectwie Antoniówka 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Zakup koszy na śmieci w Sołectwie Żłobnica 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Odnowienie kapliczki w Sołectwie Łuszczanowice 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8791



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 695 186,34 0,00 1 695 186,34 
   Ogrodzenie i zagospodarowanie działki 175/4 w Sołectwie Rogowiec  87 129,29 0,00 87 129,29 
   Ogrodzenie działki 629/2 oraz 630 w Sołectwie Wolica 88 514,30 0,00 88 514,30 
   Doprowadzenie wody pitnej w Sołectwie Łuszczanowice 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Antoniówka 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Czyżów 169 508,55 0,00 169 508,55 
   Budowa wiaty w Sołectwie Kamień 76 000,00 0,00 76 000,00 
   Budowa i wyposażenia wiaty w Sołectwie Kleszczów 290 017,10 0,00 290 017,10 
   Budowa i wyposażenie wiaty rekreacyjnej w Sołectwie Łękinsko 285 000,00 0,00 285 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Łuszczanowice 214 017,10 0,00 214 017,10 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Wolica 190 000,00 0,00 190 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Żłobnica 155 000,00 0,00 155 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 272 524,56 0,00 272 524,56 
 92195  Pozostała działalność 272 524,56 0,00 272 524,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 217,10 0,00 167 217,10 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Łuszczanowice 1 500,00 0,00 1 500,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Żłobnica 700,00 0,00 700,00 

   Wyposażenie zaplecza Wiejskiego Ośrodka Kultury dla Sołectwa Antoniówka 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Czyżów 6 000,00 0,00 6 000,00 
   Wyposażenie zaplecza Wiejskiego Ośrodka Kultury dla Sołectwa Łękińsko 30 017,10 0,00 30 017,10 
   Grill gazowy dla Sołectwa Łuszczanowice 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Łuszczanowice 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Doposażenie zaplecza budynku po Żłobku dla Sołectwa Wolica 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Żłobnica 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Namioty plenerowe wraz z wyposażeniem dla promocji Sołectwa Żłobnica 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Namioty plenerowe wraz z wyposażeniem dla promocji Sołectwa Łuszczanowice 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 300,00 0,00 10 300,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Łuszczanowice 5 300,00 0,00 5 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8791



   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Żłobnica 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 94 207,46 0,00 94 207,46 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Antoniówka 9 507,46 0,00 9 507,46 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Czyżów 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Kamień 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Kleszczów 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Łękińsko 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Łuszczanowice 8 200,00 0,00 8 200,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Rogowiec 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Wolica 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Żłobnica 8 500,00 0,00 8 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 800,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Żłobnica 800,00 0,00 800,00 

926   Kultura fizyczna 134 266,38 0,00 134 266,38 
 92695  Pozostała działalność 134 266,38 0,00 134 266,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 379,12 6 379,12 
   Siłownia napowietrzna w Sołectwie Kamień 0,00 6 379,12 6 379,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 
   Siłownia napowietrzna w Sołectwie Kamień 0,00 4 000,00 4 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 887,26 0,00 123 887,26 
   Altany do placu zabaw w Sołectwie Żłobnica 63 887,26 0,00 63 887,26 
   Budowa i wyposażenie altany w Sołectwie Łuszczanowice 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8791



 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 379,12 -10 379,12 0,00 
   Siłownia napowietrzna w Sołectwie Kamień 10 379,12 -10 379,12 0,00 
   RAZEM WYDATKI 2 242 977,28 0,00 2 242 977,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8791



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIX/143/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz placówek oświatowo - wychowawczych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 010 000,00 260 000,00 1 270 000,00 

 80104  Przedszkola 400 000,00 260 000,00 660 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 400 000,00 260 000,00 660 000,00 
Razem: 1 091 300,00 260 000,00 1 351 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8791



Załącznik nr 7 do uchwały nr XIX/143/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 395 000,00 415 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 395 000,00 415 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00 340 000,00 360 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 55 000,00 55 000,00 

Razem: 9 070 000,00 395 000,00 9 465 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8791


	UCHWAŁA NR XIX/143/2025 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków majątkowych
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz placówek oświatowo - wychowawczych
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

		2025-09-08T11:51:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




